ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 78

от 28.12.2006 г.

Присутствовали:

Председатель комисии:

Лузина М.П. - зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Гардер В.И. - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. - зав.ОКС администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - вед. специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  Рассмотрение и оценка заявок представленных участниками размещения заказа на право заключения муниципального контракта на  поставку продукции на 2007 год для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района Московской области.

           Муниципальный  заказчик  - Управление здравоохранения администрации Можайского муниципального района.
           Цена контракта:   Лот №1 - 1.680.000 руб.;     Лот №2 - 6.669.840 руб.;      Лот №3 - 125.160 руб.

Участниками   размещения заказа являются:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ИП "Соловьев"
Лот №2 - 6.669.84 руб.

Лот №3 - 125.160 руб.

2
ООО "Дистрибьютерская Национальная Компания "ДНК"
Лот №2 - 5.155.975 руб. 80 коп.

3
ЗАО "Общепит - Единство"
Лот №2 - 3.960.315 руб. 64 коп.

4
ООО "Диет Экс"
Лот №2 - 2.870.294руб. 86 коп.

5
ЗАО "Памрост"
Лот №1 - 1.478.400 руб. 00 коп.

В результате рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на  право заключения муниципального контракта на  поставку продукции на 2007 год для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района Московской области,  Единая комиссия решила:

1) Признать победителем по Лоту №1 - ЗАО "Памрост". Управлению здравоохранения в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать ЗАО "Памрост"  проект муниципального контракта для рассмотрения и дальнейшего его подписания, так как его заявка соответствует требованиям установленным конкурсной документацией. Цена контракта составит - 1.478.400 руб. 00 коп.

2) Признать конкурс несостоявшимся, так как при рассмотрении заявок на участие в конкурсе выяснилось, что

        сопоставить  их невозможно. При составлении заявки на проведение конкурса Управление здравоохранение

        администрации Можайского муниципального района не учло все критерии оценки, а так же разнообразие

        ассортимента выпускаемой продукции. Кроме того изменился суммарный норматив потребления, в связи с чем

        должны быть увеличены объемы закупаемой продукции.

3) Управлению здравоохранения Можайского муниципального района  представить заявку на проведение открытого конкурса на  поставку продукции на 2007 год для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района Московской области, с учетом возникших обстоятельств.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:    ______________________М.П.Лузинаа

Члены комиссии:                _______________________ З.В.Белогубова
                                              _______________________Т.А.Космачева

   _______________________В.И.Гардер

                                 _______________________С.М.Паничкина

                                 _______________________Л.Ф.Бушмакина

Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова